tali videlicet modo quod si prius prefatum Nobilem Re-
 migianum Jozanski Coronice Recognoscentem Man-
 tum quam Felicitam Nobilem Annam Baraniecka sui
 Recognoscentis Confortem de hac luce decedere conti-
 gerit, Extunc eadem Nobilis Anna Baraniecka Con-
 Jors sua bona generaliter oia hereditaria obliga-
 toria, mobilia et immobilia resq. suprascriptas oes
 munden Inve dominio et proprietate omnibusq. et sin-
 gulis bonorum eorundem suprascriptarumq. rerum
 utilitatibus fructibus provenibus redditibus commo-
 dis, obventionibus attinentibusq. et pertinentiis quibz
 Universis tenebit habebit et possidebit illisq. paci-
 ficis et quiete usque ad extrema ductat
 vita sua tempora, post mortem vero eiusdem
 Nobilis Annæ Baraniecka Confortis suæ extunc
 bona eadem suprascriptaq. omnia ad Successores pro-
 fati Nobilis Remigiani Jozanski Coronice Manti-
 sui sine ulla contradictione et impedimento suc-
 cessorum prefati Nobilis Annæ Baraniecka Coni-
 Joris suæ cum pleno Inve eorundem bonorum om-
 nium devolventur. Salva nihilominus

Zaluska Kleszczomskie Condescendit.

805

Comparens personaliter coram officio et Actis Penti
 Castrenf Capitany Premyslenf Gnosa Alexandra de
 Lachow Czinsianka, primarum olim Gnosa Basilijke
 Keczowski nuptiarum, secundi vero matrimonij olim
 Gnosi Adami Zaleski - conjors relicta vidua, sana
 mente et corpore existens a Terris discretibus Iuri-
 bus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et com-
 petentibus recedendo Penti vero Castrenf Capitany
 hereditate eorum bonorum suorum nuncupato sibi Recogniti-
 pleno in robore reservata.

Premyslens Jurisdictioni, quo ad Actum hunc attinet
 se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter et plenarie incorporando atq; subiciendo pa-
 lam libere publice ac perexpresum recognovit. Quia
 ipsa de omni et integro Jure suo infra scripto, nem-
 pe de causa et Actione Judicialia infra scripta p
 se Recognoscens Nobili Anno Seczarinsha, primarum
 olim Nobilis Nicolai Oetkowschi, secundarum vero, olim
 nobilis Georgij Paszkowschi, ad Cosens vero tertiaram nu-
 ptiarum Nobilis Joannis Francisci Seczawinshi consorti
 legitima, ratione Certis Vestis Serviced, alias osulniz
 Biatoglowsha Helasowa fialkowa de Srebrenem potse-
 banil Sobolami podpyta, Valoris florent Septingen-
 torum, eidem in Anno Millesimo Sexcentesimo Sexa-
 gesimo secundo sub tempus Turbulentum, ad fidele
 depositum data et concedita, ad Judicia Tribuna-
 licia Regni Lublinens instituta et intentata, de re-
 tisz quibusvis et in causa prolatis, processu causis
 et factis omnia in se latius continente, tum et de
 eadem ipsa Vestis seu potius Valore ipsius: cum omni
 omnia Jure, proprietate, competentia et proga-
 tina gravis omnibus et singulis causis eiusdem
 atq; processus Conditionibus punctis clausulis ac
 articulis ligamentis ac nexibus in Universum vestis
 Vestis quoq; factis Utilitatibus fructibus commo-
 dis generaliter omnibus nihil ex omnia omnibus
 Jure, proprietate ac cuiusvis competentia et proga-
 tina p se Recognoscens suisq; Successoribus
 aut quopiam alio reservando seu excipiendo veni-
 prout omnia omnia ipsam et Recognoscens con-
 nebant ac eidem legitime serviebant, Jam ex nunc
 et defacto Gnoso Severino Kleszczowski Tribuno
 Generali Bracianiens Burgrabio Lublinens filio suo
 eiusq; posteris, facta ab ipso pro omnia omnibus

plenaria et sufficienti satisfactione) cessit et condescen-
dit presentibus et condescendit, omne et integrum
Ius suum sibi admissa serviens in personam Ceindem
Gnori Severini Kuzecowshi filij et Cessionarij sui
eiusq; Successorum totaliter et plenarie transulit
transfudit et incorporavit, prout presentibus trans-
fert transfundit et incorporat: per ipsum Cessio-
narium suum et eius posteris, hoc idem Ius presentibus
cessum cum omni illig. competentia et prerogativa
quavis tenendi habendi et possidendi, causam
eandem ratione Emisorum inchoatam continuan-
di processus quosvis iudicos instituendi et ad de-
bitum executionis finem deducendi, hoc Ius presentibus
cessum Iuris medij exigentia causas vindicandi
Emissaq; omnia presentibus cessa ad suos suorumq;
Successorum quosvis beneplacitos Usus-fructus libe-
re et effectualiter conveniendi Inscriptionis presentibus
Cessionarij vigore

feria tertia post festum Assumptio-
nis in Caelum Gloriosissima Virginis
Mariæ proxima Anno Domini Mil-
lesimo Sexcentesimo Septuagesimo

18/ VIII

Primo.
Mniszek Capne, Sanocensis
Humnickiej obligat.

800

Comparens personaliter coram officio, et Actis presentibus
Castrensi Capitanus Premyslens Magnificus Georgius
Wandalinus de magna Konce Mniszek Sanocensis
Tereskencz Sedouencz Capitanus, sanus mente